Habría, finalmente, que citar largos trozos de las Letras decretales para la canonización de Santa Margarita María Alaquoque (13 Mayo 1920). Véanse algunos:

«Speciali porro ex causa, mira est rerum gestarum narratio ab ancilla Dei Margarita M.^a Alacoque, ad quam... Ab ea edocemur... inter eius brachia Iesum Puerum, splendoribus fulgentem, protinus constitisse divinoque alloquio eam esse dignatum. Cumque ipsa vereretur ne per diaboli deceptionem id contingeret, a Pueropetitit ut, si vere Puer Iesus esset, laudes suas canendi faceret ei potestatem. Id illico cum esset assecuta... Cum Margarita Maria oraret ante sanctissimam Eucharistiam, visus est ei Dominus Iesus, qui in sinu suo iussit eam pie quiescere; tum adorabile Cor suum primum illi pandens, Cor istud, inquit, erga te hominesque omnes tanto flagrat amore, ut eum iam cohibere nequeam... Apparuit denuo Iesus sponsae, fulgores et ignes e quinque vulneribus emittens ac potissimum ex adorabili Corde... Ad aeternam memoriam visum est insigne illud, quod Margaritae Mariae... est obiectum... Tum divinum Cor suum aperuit et inquit... Dominus in sacra Hostia visus est, spinea corona caput sponsae cingens, dum auctor est, in eius pignus illam acciperet, quae ut similis sibi fieret, mox erat ei imponenda» ²².

En todos estos textos no encontramos fórmulas restrictivas ningunas. Y sin embargo creemos deben entenderse también, no de una expresa aprobación pontificia de la realidad y sobrenaturalidad de los hechos, sino de una sencilla narración de los mismos, tal y como los dan testimonios humanos fidedignos.

Nos confirma en esta persuasión, entre otros casos que se pudieran citar, el de Santa Catalina Labouré y la aparición de Nuestra Señora que dió origen a la Medalla Milagrosa. Más arriba hemos visto cómo narran

21. AAS 17 (1925) 351.

22. AAS 12 (1920) 487. 490. 491. 492. 494. 498.

esa aparición las Letras decretales de 1947 con la restricción: «ut traditur». Pues léanse las palabras con que la describía en 1931 el decreto de las virtudes heroicas:

«Porro Dominus... humillimam Catharinam per Beatam Virginem elegit, ut novas in genus humanum misericordias effunderet et in christiano populo devotionis sensum in Immaculatam Conceptionem magis excitaret. Sicut enim, post hulus dogmatis definitionem Beatae Bernardae Soubirous, simplici et humili rusticanae puellae, Beata Virgo Immaculata apparuit, eamque est allocuta, ita ante definitionem, quasi in eius praeparationem, Catharinae Labouré, eiusdem socialis condicionis et iisdem ornatae virtutibus, apparuit... Altera apparitio, et maioris momenti, saltem ad externos effectus quod attinet, die 27 Novembris anno eodem contigit. In qua Virgo Immaculata puellae iniunxit ut numisma iuxta formam ei ostensam conderetur»²³.